
Protokół Nr     III/14 

 z obrad III nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Rypin w dniu 22 grudnia 2014 roku w 

Urzędzie Miasta Rypin  pod przewodnictwem  p. Jarosława Sochackiego  - 

Przewodniczącego Rady Miasta . 

 

 Na stan 15 radnych obecnych było 13. 

 Lista obecności stanowi zał. nr  1 do protokołu. 

 Sesja trwała od godz.  11.30 do godz.12.00 

 

                                               z następującym porządkiem obrad: 

 

 1.    Otwarcie  sesji. 

 2.    Stwierdzenie qvorum.          

 3.    Przedstawienie przedmiotu obrad  sesji. 

 4.    Podjęcie uchwał  : 

       a/   w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin (projekt uchwały Nr   

             III/17/14), 

        b/  w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Rypin ( projekt  

             uchwały  Nr III/18/14), 

        c/ w sprawie zmiany Statutu Miasta Rypin ( projekt uchwały  Nr  III/19/14) 

        d/  w sprawie  wyboru członków Komisji Rewizyjnej.( projekt uchwały  Nr III/20/14) 

 

5.  Zamknięcie obrad  III  sesji Rady Miasta Rypin. 

 

Ad,.1 i 2 

Przewodniczący Rady Miasta Rypin  p. Jarosław Sochacki  otworzył obrady   III 

nadzwyczajnej  sesji Rady Miasta Rypin zwołanej na wniosek 1/4 składu Rady.  . Stwierdził, 

że na sali jest 13 radnych, sesja jest więc  prawomocna do podejmowania uchwał. 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady Miasta  przedstawił wniosek grupy radnych o zwołanie sesji w trybie 

nadzwyczajnym.( wniosek  stanowi  zał. Nr  2 do protokołu ). 

Przedstawił porządek obrad , po czym zgłosił  wniosek o wprowadzenie do porządku obrad  

projektu uchwały   w sprawie wyboru członków  Komisji Rewizyjnej  Rady Miasta Rypin. 



 Przewodniczący Rady informował, że  został utworzony Klub radnych PIS , w związku z  

czym należy dokonać wyboru  radnego tego Klubu do Komisji Rewizyjnej. Radni 

wnioskujący o zwołanie sesji nadzwyczajnej   wyrazili zgodę na  wprowadzenie   projektu 

uchwały  do porządku obrad sesji. 

Poddał wniosek pod głosowanie. 

Rada Miasta Rypin  13 głosami „za „  jednogłośnie  wniosek przyjęła, porządek  obrad  

został więc poszerzony o podjęcie    uchwały w sprawie  wyboru  członków  Komisji 

Rewizyjnej. 

Następnie  przewodniczący poddał pod głosowanie  porządek  obrad  sesji  z uwzględnieniem  

przyjętego wniosku. 

Rada Miasta Rypin 13 głosami „za „ jednogłośnie  przyjęła porządek  obrad III  

nadzwyczajnej sesji . 

 

Ad.4a 

Przewodniczący  Rady przedstawił  projekt uchwały   Nr  III/17/14 w sprawie  ustalenia 

wynagrodzenia  Burmistrza  Miasta Rypin . Wyjaśniał , że w uchwale podjętej na poprzedniej 

sesji  dot. wynagrodzenia burmistrza  wystąpił błąd . Pani Czaplińska w projekcie uchwały 

przekazanym do Biura Rady pomyliła  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego  burmistrza , 

zamiast 5.500 zł   w projekcie uchwały  znalazła się kwota 5.000 zł. Stąd  też potrzeba   

podjęcia  uchwały  ponownie. 

 Radny  p. Jarosław Nowatkowski prosił, aby  w przyszłości takie pomyłki nie miały miejsca, 

aby burmistrz  zwrócił  na to uwagę. 

Radny p. Zbigniew D. Kędzierski  zwrócił uwagę na to, iż skoro temat został  wywołany, 

radni powinni się jeszcze zastanowić nad wynagrodzeniem burmistrza. Burmistrz pracuje  bez 

swojego zastępcy, wnioskował o zwiększenie  wynagrodzenia  zasadniczego o 400 zł , a więc 

do kwoty 5.900 zł . 

Radny p. Nowatkowski podzielił  zdanie p. Kędzierskiego , tym bardziej, że stawka ta mieści 

się  w siatce płac. 

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie wniosek dot.  zwiększenia wynagrodzenia 

zasadniczego burmistrza  o 400 zł  , do kwoty 5.900 zł. 

Rada Miasta Rypin 13 głosami „za „ jednogłośnie  wniosek przyjęła. 

Następnie  przewodniczący  Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały  Nr III/17/14  w 

sprawie  ustalenia wynagrodzenia  burmistrza  Miasta Rypin. 

 



 

Rada Miasta Rypin  13 głosami „za „ jednogłośnie  podjęła  uchwałę Nr  III/17/14  w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza  Miasta Rypin . 

Uchwała Nr III/17/14  stanowi zał. nr  3 do protokołu. 

 

Ad.4b 

Przewodniczący  Rady  przedstawił  projekt uchwały   Nr  III/18/14 w sprawie ustalenia 

składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Rypin.  Jest potrzeba podjęcia uchwały 

ponownie, gdyż przy  procedowaniu uchwały w tym temacie na poprzedniej sesji  zaistniały 

błędy natury formalnej. 

Poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Miasta Rypin 13 głosami „za „ jednogłośnie  podjęła  uchwałę Nr  III/18/14 w 

sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Rypin.   

Uchwała  Nr  III/18/14  stanowi zał. nr  4 do protokołu. 

 

Ad.4c 

Przewodniczący Rady Miasta  przedstawił projekt uchwały  Nr  III/19/14   w sprawie zmiany 

Statutu Miasta Rypin. Dotyczy on   funkcjonowania nowych komisji Rady, stąd  potrzeba 

zmiany statutu. Potrzeba podjęcia uchwały  ponownie  wynika z tego, iż radni  uznali , że   

Komisja  Rady Miasta „ Rodziny , Zdrowia  i Opieki Społecznej  „ powinna  w nazwie  mieć 

„ Pomocy Społecznej „. Będzie to zgodne  z ustawą o Pomocy Społecznej „ .  

Radny p. Nowatkowski  sugerował, aby to kierownicy Wydziałów byli czujni na sesji  Rady i 

we właściwym czasie , przy procedowaniu uchwały zgłaszali takie poprawki. Chodzi o to, że  

na poprzedniej sesji  p. Burmistrz  wnioskował o zmianę   tej nazwy z „ Opieki Społecznej „ 

na    „Pomocy Społecznej”, jednak  już po  podjęciu przez Radę uchwały, stąd wniosek nie 

mógł zostać uwzględniony. Obecna  na sesji  jednak była  Kierownik MOPS, która we 

właściwym czasie powinna to zgłosić. 

Przewodniczący   Rady poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Miasta  Rypin  13 głosami „za”  jednogłośnie podjęła  uchwałę  Nr  III/19/14  w 

sprawie  zmiany  Statutu Miasta Rypin. 

Uchwała Nr  III/19/14 stanowi zał. nr   5 do protokołu. 

 

 

 



 

Ad.4d 

Przewodniczący  Rady Miasta Rypin  przedstawił projekt uchwały   Nr  III/20/14 w sprawie  

wyboru członków Komisji Rewizyjnej. 

Powstał Klub radnych PIS, stąd zachodzi potrzeba  wyboru  radnego tego  Klubu do Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Rypin i  podjęcia  ponownie uchwały w tej kwestii. 

Radni wybrani wcześniej   do komisji Rewizyjnej , ponownie zostali zgłoszeni na członków 

tej komisji, na co wyrazili zgodę. Zgłoszono też kandydaturę  radnego Klubu PiS  p. Rafała 

Jankowskiego , który również wyraził zgodę na  pracę w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Rypin. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały  pod głosowanie. 

Rada Miasta Rypin  13 głosami „za „ jednogłośnie  podjęła uchwałę Nr  III/20/14 w 

sprawie  wyboru członków Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała Nr  III/20/14 stanowi zał. Nr 6 do protokołu.  

 

Ad.5 

Przewodniczący Rady Miasta zamknął  obrady III sesji nadzwyczajnej. 

 

 

 

Protokołowała :                                                            Przewodniczący  Rady Miasta  Rypin 

Mariola Małecka                                                                       Jarosław Sochacki  

 

 

 

 

                                                                            

 


